
ZARZĄDZENIE NR 75/2023 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Bronisława 
Malinowskiego w Warlubiu 

Na podstawie art. 63 ust. 1, 10 i 21, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy w dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2023 r. poz. 40, 572, 1463) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierzam Pani Karinie Kozłowskiej - Kamińskiej stanowisko Dyrektora Publicznej Szkoły 
Podstawowej im. Bronisława Malinowskiego w Warlubiu od dnia 1 września 2023 r. do dnia 31 sierpnia 
2028 r. 

§ 2. Zakres obowiązków oraz wysokość dodatków funkcyjnego i motywacyjnego zostaną określone 
odrębnie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Samorządowej Administracji Placówek 
Oświatowych w Warlubiu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wójt Gminy Warlubie 
 

dr inż. Eugeniusz  Kłopotek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8386D5F-DDE0-4788-87F1-82D891BF2178. Ogłoszony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 75/2023 WÓJTA GMINY WARLUBIE z dnia 28 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


